
633228-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 633228-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy 
Zbrosławice
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zbrosławice
E-mail: przetargi@zbroslawice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Zbrosławice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i 
zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy. W szczególności przedmiot zamówienia obejmuje: - odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych (niesegregowanych) i zbieranych w 
sposób selektywny, powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy 
Zbrosławice; - odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów (liści) w ramach tzw, „AKCJI 
JESIEŃ”; - wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i worki do zbierania 
odpadów komunalnych; - zorganizowanie i prowadzenie (w tym przyjmowanie odpadów) 
mobilnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (MPSZOK); - przeprowadzenie 
jeden raz w roku akcji zbierania mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego; - mycie i dezynfekcja pojemników na 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady. Opis przedmiotu 
zamówienia szczegółowo zawarty jest w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 7 do SWZ.
Identyfikator procedury: f437498a-c181-4baa-a6ef-8b6e5c456fe5
Wewnętrzny identyfikator: PZP.271.17.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 2  
Miejscowość: Zbrosławice
Kod pocztowy: 42-674
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/633228-2024
mailto:przetargi@zbroslawice.pl


633228-2024 Page 2/9

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego Zamawiający przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 139 
ustawy Pzp. Zamawiający najpierw dokona oceny złożonych ofert, pod kątem kryteriów oceny 
ofert, określonych w pkt 18 SWZ oraz przesłanek odrzucenia oferty (art. 226 ustawy Pzp), po 
czym dopiero wyłącznie w odniesieniu do Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza (uplasowała się na najwyższej pozycji rankingowej) dokona kwalifikacji 
podmiotowej tego Wykonawcy, w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu tj. zażąda od niego – na podstawie art. 126 ustawy Pzp - 
przedłożenia podmiotowych środków dowodowych. 2. Postępowanie prowadzone jest w 
języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem  (dalej https://platformazakupowa.pl/
jako „Platforma”) pod adresem:  3. KLAUZULA https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH - szczegóły w 
dokumentach zamówienia. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
6.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego spośród 
warunków o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące: 6.2.1. zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 
6.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: Za 
minimalny poziom uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że: a) posiada uprawnienia 
do świadczenia usług w zakresie transportu odpadów objętych przedmiotem zamówienia na 
podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587), b) jest 
wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych na 
podstawie ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 399) obejmującego swym zakresem Gminę Zbrosławice. 6.2.3. sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 6.2.4. 
zdolności technicznej lub zawodowej: Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, 
wykazanie przez Wykonawcę, że: a) wykonał lub w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, usługę polegającą na odbieraniu i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych o łącznej masie odebranych odpadów w ciągu 12 następujących po 
sobie miesięcy w ilości co najmniej: 6 000,00 Mg. UWAGI: 1. W przypadku usług 
obejmujących okres realizacji dłuższy niż 12 miesięcy, w celu zastosowania jednakowych 
kryteriów oceny ofert wobec wszystkich Wykonawców, Zamawiający wymaga, aby z całego 
ich zakresu objętego umową [umowami] wieloletnią [wieloletnimi] Wykonawca wyodrębnił 
łączną masę odebranych odpadów w ciągu 12 następujących po sobie miesięcy w ilości co 
najmniej: 6 000,00 Mg. Tak wyliczona wartość zrealizowanych usług winna spełniać ww. 
warunek. 2. W przypadku usług nadal wykonywanych Wykonawca zobowiązany jest wykazać 
spełnienie powyższego warunku udziału w postępowaniu w zakresie części usługi już 
wykonanej. 3. Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Pzp w przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub korzystania z zasobów podmiotów 
trzecich na podstawie art. 118 ustawy Pzp minimum jeden wykonawca lub jeden podmiot 
udostępniający zasoby musi posiadać pełne doświadczenie wskazane w warunku udziału w 
postępowaniu. Zamawiający tym samym nie dopuszcza sumowania [łączenia potencjału] w 
zakresie tego warunku udziału w postępowaniu, gdyż wypaczałoby to cel, który powinien 
zostać osiągnięty poprzez tak postawiony warunek. 4. W przypadku, gdy usługi referencyjne w 
rzeczywistości były wykonywane przez Wykonawcę w ramach konsorcjum wraz z innym 
Wykonawcą lub Wykonawcami, należy w Wykazie usług, wskazać, jakie czynności w ramach 

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice


633228-2024 Page 3/9

tych usług były wykonywane przez Wykonawcę ubiegającego się o niniejsze zamówienie. 
Faktyczny wkład konsorcjanta w prowadzeniu działań może polegać na osobistym wykonaniu 
usług, ale także zarządzanie i administrowanie usługami może wystarczyć do powołania się 
na doświadczenie nabyte w toku ich realizacji. b) dysponuje lub będzie dysponował w celu 
wykonania zamówienia samochodami specjalistycznymi i ciężarowymi, spełniającymi 
wymagania techniczne określone przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym oraz innymi 
przepisami szczególnymi, w ilości co najmniej:  2 pojazdy [śmieciarki] przystosowane do 
odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników o pojemności 120 l, 240 l, 1100 
l,  2 pojazdy przystosowane do odbierania worków z selektywnie zbieranymi odpadami 
komunalnymi oraz odpadów mebli i innych wielkogabarytowych, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego,  1 pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. 
UWAGI: 1. Wszystkie wyżej wymienione środki transportu muszą spełniać, co najmniej normę 
emisji spalin EURO 5. 2. Wyżej wymieniona ilość sprzętu jest ilością minimalną, faktyczna 
ilość sprzętu, jaką Wykonawca będzie musiał zastosować będzie wynikała z rzeczywistych 
potrzeb tak, aby odpady komunalne z terenu Gminy Zbrosławice były na bieżąco odbierane i 
zagospodarowane. 3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia pojazdu na stacji 
diagnostycznej. c) Dysponuje lub będzie dysponował odpowiednią do przedmiotu zamówienia 
bazą magazynowo – transportową, usytuowaną i wyposażoną zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. a) W celu potwierdzenia 
spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: 7.2.1.a.1. Zamawiający nie 
żąda podmiotowych środków dowodowych. 7.1. Oświadczenia i dokumenty składane wraz z 
ofertą: 7.1.1. Oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej. Ofertę 
należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. Ponadto do oferty 
należy załączyć: 7.1.2. Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w pkt 6.1 i 6.2 SWZ. Oświadczenie to stanowi 
dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane podmiotowe 
środki dowodowe, wskazane w pkt 7.2. Oświadczenie składa się na Formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (w skrócie: „JEDZ”), sporządzonym zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.014.2016, str. 16 (zwanego dalej 
„jednolitym dokumentem” lub „JEDZ). Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Oświadczenie, składają odrębnie:  wykonawca/każdy 
spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku 
oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia wykonawcy oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu;  podmiot udostępniający zasoby, na którego potencjał 
powołuje się Wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
W takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia podmiotu oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim podmiot udostępnia swoje 
zasoby Wykonawcy 7.1.3. Formularz cenowy. Formularz cenowy należy sporządzić zgodnie 
ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 1a do SWZ 7.1.4. Pełnomocnictwo do reprezentowania 
Wykonawcy – jeżeli zostało ustanowione bądź do reprezentowania Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie (dotyczy również spółki cywilnej); 7.1.5. Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby, do oddania do dyspozycji Wykonawcy 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w przypadku gdy Wykonawca, korzysta ze zdolności 



633228-2024 Page 4/9

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ustawy. 7.1.6. Oświadczenie składane 
na podstawie art. 117 ust. 4 Pzp, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy – dotyczy tylko wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
Oświadczenie należy złożyć zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ. 7.1.7. 
Dowód wniesienia wadium.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Zbrosławice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i 
zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy. W szczególności przedmiot zamówienia obejmuje: - odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych (niesegregowanych) i zbieranych w 
sposób selektywny, powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy 
Zbrosławice; - odbiór, transport i zagospodarowanie bioodpadów (liści) w ramach tzw, „AKCJI 
JESIEŃ”; - wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki i worki do zbierania 
odpadów komunalnych; - zorganizowanie i prowadzenie (w tym przyjmowanie odpadów) 
mobilnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (MPSZOK); - przeprowadzenie 
jeden raz w roku akcji zbierania mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego; - mycie i dezynfekcja pojemników na 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady. Opis przedmiotu 
zamówienia szczegółowo zawarty jest w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Załącznik nr 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: PZP.271.17.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiającemu przysługuje prawo opcji, o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp 
polegające na: a) jednostronnym uprawnieniu do zwiększenia przez zamawiającego zakresu 
świadczeń Wykonawcy, polegających na odbieraniu odpadów komunalnych i 
zagospodarowaniu tych odpadów, poprzez podwyższenie kwoty maksymalnej wysokości 
wynagrodzenia, wskazanego w §6 ust. 1 wzoru Umowy. b) jednostronnym uprawnieniu do 
zwiększenia przez zamawiającego zakresu świadczeń Wykonawcy, polegających na 
odbieraniu odpadów komunalnych i zagospodarowaniu tych odpadów, poprzez przedłużenie 
okresu obowiązywania Umowy z równoczesnym podwyższeniem kwoty maksymalnej 
wysokości wynagrodzenia, wskazanego w §6 ust. 1 wzoru Umowy. 2.3.1.1. W odniesieniu do 
prawa opcji Strony ustalają następujące warunki: a) Zamawiający ma prawo skorzystać z 
prawa opcji w przypadku gdy w okresie obowiązywania Umowy łączna wartość należnego 



633228-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Wykonawcy za wykonane usługi wynagrodzenia osiągnie kwotę maksymalnej wysokości 
wynagrodzenia, wskazaną w §6 ust. 1 wzoru Umowy, w przypadku gdy po stronie 
Zamawiającego będzie istniało zapotrzebowanie na dalszą kontynuację świadczenia usług 
objętych Umową w powyższym okresie, b) Zamawiający może korzystać z prawa opcji 
wielokrotnie aż do osiągnięcia maksymalnej wartości opcji wskazanej w lit. c) poniżej, co 
oznacza że celem ustalenia osiągnięcia maksymalnej wartości opcji wskazanej w lit. c) sumuje 
się wszystkie dokonane przez Zamawiającego zwiększenia (podwyżki) kwot maksymalnej 
wysokości wynagrodzenia Wykonawcy dokonane na podstawie prawa opcji, c) Maksymalna 
wartość opcji wynosi 20% maksymalnej wysokości wynagrodzenia wskazanej w §6 ust. 1 na 
dzień zawarcia Umowy (jest to maksymalny procent, o który Zamawiający może łącznie 
podwyższyć kwotę maksymalnej wysokości wynagrodzenia Wykonawcy, wskazaną w §6 ust. 
1 Umowy), d) Zamówienie opcjonalne realizowane będzie na takich samych zasadach jak 
zamówienie nieobjęte opcją (podstawowe) i po takich samych cenach jednostkowych, co 
oznacza iż będzie ono realizowane na warunkach umownych obowiązujących w dacie 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji i po cenach jednostkowych poszczególnych 
usług obowiązujących w dacie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, e) 
Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w okresie 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia 
Umowy. f) Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie stanowi zmiany umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, czy też zawarcia dodatkowej umowy na nowych warunkach, 
ale jest realizacją umowy, zawartej w zakresie ustalonym przez nią warunków - następuje w 
wyniku złożenia przez Zamawiającego pisemnego jednostronnego oświadczenia woli w 
przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego zakresie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 2  
Miejscowość: Zbrosławice
Kod pocztowy: 42-674
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty za realizację przedmiotu zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: aspekt środowiskowy: przeprowadzenie akcji edukacyjnej o tematyce ekologicznej



633228-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas reakcji Wykonawcy w przypadku zlecenia przez Zamawiającego dodatkowego 
wywozu odpadów ze wskazanych miejsc gromadzenia odpadów – z zabudowy wielolokalowej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wymagania dotyczące wadium 1. Wykonawca przystępujący do 
postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w niniejszym rozdziale SWZ. 3. Formy wnoszenia wadium: 
wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących 
formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz.U. z 
2020r. poz. 299). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na 
następujący rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy Tarnowskie Góry - 61 8463 0005 2002 
0020 1276 0011. UWAGA: Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób 
prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego przed upływem terminu 
składnia ofert. 5. Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą. 
Należy przekazać oryginał gwarancji lub poręczenia w formie elektronicznej. UWAGA: 1) W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, treść 
dokumentu wadialnego musi zapewniać możliwość zaspokojenia interesów Zamawiającego co 
oznacza, że uzyskanie zagwarantowanej zapłaty wadium musi obejmować wszystkie 
wskazane w ustawie przesłanki zatrzymania wadium, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy, 
tj. działania lub zaniechania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia.
Termin składania ofert: 25/10/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice


633228-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 25/10/2024 08:15:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformazakupowa.pl.
Informacje dodatkowe: 17.12. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (kwota brutto, wraz z podatkiem VAT). 17.13. 
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania, w sekcji „Wiadomości - Komunikaty publiczne”, informacje o: - 
nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej bądź miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; - 
cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Opisane we wzorze umowy - Załącznik nr 3 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: 22.1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej 
(art. 505 – 590 ustawy Pzp). 22.2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 22.3. 
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
22.4. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego 
obowiązany. Szczegóły w Dokumentach zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Zbrosławice
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001



633228-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Gmina Zbrosławice
Numer rejestracyjny: 276258380
Adres pocztowy: ul. Oświęcimska 2  
Miejscowość: Zbrosławice
Kod pocztowy: 42-674
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@zbroslawice.pl
Telefon: +48 32 666 44 00
Adres strony internetowej: http://www.zbroslawice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
Profil nabywcy: http://www.zbroslawice.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

mailto:przetargi@zbroslawice.pl
http://www.zbroslawice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zbroslawice
http://www.zbroslawice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


633228-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 561735-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zamawiający zmienia treść pkt. 7.2.1.a.1 SWZ na następujący: 7.2.1.a.1. Zamawiający 
nie żąda podmiotowych środków dowodowych. Zmiana części informacji podanych w 
Ogłoszeniu w pkt. 2.1.4. Informacje ogólne Informacje dodatkowe: [...] Treść w brzmieniu: a) 
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: 7.2.1.
a.1. W niniejszym postępowaniu podmiotowym środkiem dowodowym jest oświadczenie, 
którego treść odpowiada zakresowi oświadczenia, o którym mowa w pkt. 7.1.2. SWZ. 
zastępuje się treścią: a) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału 
w postępowaniu: 7.2.1.a.1. Zamawiający nie żąda podmiotowych środków dowodowych. [...]

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 97ecb548-ecc9-4839-b992-efb59b0af7fb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/10/2024 10:29:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 633228-2024
Numer wydania Dz.U. S: 204/2024
Data publikacji: 18/10/2024


		2024-10-17T22:04:15+0000




